EBECO i$$

Wallflex 600 Wifi, 400 V

Elektrischer Heizkorper mit integriertem WLAN

Benutzung

Geliefert mit Anschlussdose und WAGO-Verbindern
Abnehmbare Wandhalterung mit intelligenter Kabelaufhdngung
Klassifiziert flir sowohl nasse als auch trockene Bereiche
(IP24)

Farbdisplay _-.I_I Mehrere Leistungen

© App-Steuerung
© wihlbare Temperaturbegrenzung und Energiesparprogramm
© Doppelisoliertes Produkt

Elektrischer Heizkérper mit integriertem WLAN und Farbdisplay. Das
integrierte Thermostat ermdglicht mehrere individuell einstellbare
Energiesparprogramme, hat eine einfache und klare Navigation und
zeigt den Energieverbrauch und die Historie an. Mit der Mdglichkeit zur
Tastensperre und kindersicheren Temperaturbegrenzung (max. 60°).
Kann aus der Ferne mit der Ebeco Connect-App und Uber Integrationen
wie Google Home, Tibber sowie unsere offene API gesteuert werden.

Spezifikationen

Anschlussspannung 400 VAC =10 % ~50-60 Hz
Lange Anschlusskabel 1,2m
Anschlussvorrichtung Stecker

Farbe WeiB (RAL 9003)
Steuerung liber App moéglich Ja

Leistung 400 - 2000 W
Leistungsaufnahme <1,0W

Enthélt besonders besorgniserregende Stoffe Nein

gemaB REACH

Schutzart P24
Regelgenauigkeit +0,3°C
Lufttemperaturbereich 5°C-35°C
Material Metall, kunststoff

Dokumente

© Gebrauchsanleitung
© Umweltgerechte Gestaltung

@ CE-Dokument

Garantie

Die Ebeco AB gewahrt eine 5-jahrige Produktgarantie bei
Materialfehlern.
Unsere Garantiebedingungen

2025-12-29


https://www.ebecoheating.de/taxonomy/term/905
https://www.ebecoheating.de/taxonomy/term/789
https://www.ebecoheating.de/system/files/documents/Manual_Wallflex-600_251007-webb.pdf
https://www.ebecoheating.de/system/files/documents/ekodesign-2024-wallflex-600.pdf
https://www.ebecoheating.de/system/files/documents/Manual_Wallflex-600_CE.pdf
https://www.ebecoheating.de/garantiebedingungen/5-jahre

Artikelliste

Artikelnummer

8540071
8540072
8540073
8540074
8540075
8540076

MaBe B x T x H (mm) Leistung (W)

465 x 81x 368
525 x 81x 368
645 x 81x 368
735 x 81x 368
945 x 81x 368
1155 x 81 x 368

400
600
800
1000
1500
2000

Hier kdnnen Sie mehr Uber das Produkt Lesen:
https://www.ebecoheating.de/produkte/elektrische-heizkoerper/wallflex-600-wifi-400-

\"

2025-12-29

Empf. GréBe (=m?)


https://www.ebecoheating.de/produkte/elektrische-heizkoerper/wallflex-600-wifi-400-v

	Wallflex 600 Wifi, 400 V
	Benutzung
	Spezifikationen
	Dokumente
	Gebrauchsanleitung
	Umweltgerechte Gestaltung
	CE-Dokument

	Garantie
	Artikelliste



