



Wallflex 600 Wifi, 400 V

Elektrischer Heizkörper mit integriertem WLAN

Benutzung

Geliefert mit Anschlussdose und WAGO-Verbindern
Abnehmbare Wandhalterung mit intelligenter Kabelaufhängung
Klassifiziert für sowohl nasse als auch trockene Bereiche
(IP24)

 Farbdisplay  Mehrere Leistungen

- App-Steuerung
- Wählbare Temperaturbegrenzung und Energiesparprogramm
- Doppelisoliertes Produkt

Elektrischer Heizkörper mit integriertem WLAN und Farbdisplay. Das integrierte Thermostat ermöglicht mehrere individuell einstellbare Energiesparprogramme, hat eine einfache und klare Navigation und zeigt den Energieverbrauch und die Historie an. Mit der Möglichkeit zur Tastensperre und kindersicheren Temperaturbegrenzung (max. 60°). Kann aus der Ferne mit der Eboco Connect-App und über Integrationen wie Google Home, Tibber sowie unsere offene API gesteuert werden.

Spezifikationen

Anschlussspannung	400 VAC ±10 % ~50–60 Hz
Länge Anschlusskabel	1,2 m
Anschlussvorrichtung	Stecker
Farbe	Weiβ (RAL 9003)
Steuerung über App möglich	Ja
Leistung	400 - 2000 W
Leistungsaufnahme	< 1,0 W
Enthält besonders besorgniserregende Stoffe gemäß REACH	Nein
Schutzart	IP24
Regelgenauigkeit	±0,3 °C
Lufttemperaturbereich	5 °C - 35 °C
Material	Metall, kunststoff

Dokumente

 Gebrauchsanleitung

 Umweltgerechte Gestaltung

 CE-Dokument

Garantie



Die Eboco AB gewährt eine 5-jährige Produktgarantie bei Materialfehlern.
Unsere Garantiebedingungen

Artikelliste

Artikelnummer	Maße B x T x H (mm)	Leistung (W)	Empf. Größe ($\leq m^2$)
8540071	465 x 81 x 368	400	6
8540072	525 x 81 x 368	600	9
8540073	645 x 81 x 368	800	11
8540074	735 x 81 x 368	1000	13
8540075	945 x 81 x 368	1500	19
8540076	1155 x 81 x 368	2000	25

Hier können Sie mehr über das Produkt Lesen:

<https://www.ebecoheating.de/produkte/elektrische-heizkoerper/wallflex-600-wifi-400-v>